
UCHWAŁA NR XXXVI/320/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości od Skarbu Państwa na mienie Gminy Rzepin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nabycia od Skarbu Państwa działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 90/4 
o powierzchni 0,3449 ha oraz działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 92/30 o powierzchni 0,4491 ha obręb 
Gajec (ul. Leśna). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: A65172D1-B31B-4A09-AC5D-9687058A28D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki oznaczone nr ewidencyjnym 90/4 oraz 92/30 obręb Gajec stanowią drogi o charakterze publicznym (ul.
Leśna) będące własnością Skarbu Państwa. Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Rzepinie nr XXXIV/59/2002 z dnia
29 sierpnia 2002 r., ul. Leśna została zaliczona do kategorii dróg gminnych. Uchwałą nr 28/278/2003 zmienioną
następnie Uchwałą nr 73/617/2004 z dnia 27 stycznia 2004 r. Zarządu WojewództwaLubuskiego, nadano tej drodze
gminnej nr 102725F.

W celu uregulowania stanu prawnego, Gmina Rzepin zamierza wystąpić z wnioskiem do Wojewody Lubuskiego
o nabycie przedmiotowejnieruchomościw drodze komunalizacji.

Sporządziła:

Elżbieta Pych

Id: A65172D1-B31B-4A09-AC5D-9687058A28D2. Podpisany Strona 1




